[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 »  января 2018г.                                                                                     № 5 -п
г.Кремёнки

[image: image2]
На основании Приказа Министерства финансов Калужской области от 22.01.2018г. № 10 и  Соглашения заключенного между  Министерством финансов Калужской области и Администрацией МО ГП «Город Кременки», в соответствии с  Постановлением Администрации ГП «Город Кременки» от 02.05.2017 года № 59-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам -   производителям товаров, работ, услуг»  выделить УМП «Жилищник» субсидию на возмещения затрат или недополученных доходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг для расчетов за топливно-энергетические ресурсы.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить в 2018 году УМП «Жилищник» субсидию в сумме 6060000,00 (Шесть миллионов шестьдесят тысяч) рублей, для расчетов за топливно-энергетические ресурсы.

2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на зам. Главы - начальника отдела экономического развития Г.Л. Федорова, зам. Главы – главного бухгалтера Н.Е. Годунову, зам. Главы – начальника отдела муниципального хозяйства А.А. Присечкина.
Глава Администрации городского
поселения «Город Кремёнки»                                                               Т.Д.Калинкина
О выделении субсидии

УМП  «Жилищник»